ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
09 ноября 2021 г. № 63

с. Становое

Об организации информирования родителей (законных представителей)
о капитальном ремонте МБОУ СШ с.Становое

В целях выполнения мероприятий, реализуемых в связи с капитальным
ремонтом здания Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа с.Становое»

приказываю:
i

1. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа с.Становое» (далее СШ с.Становое) Белых О.Н.:
1.1. Организовать информационно - разъяснительную работу с родителями
(законными представителями):
- в форме проведения родительских собраний;
- с привлечением муниципальных средств массовой информации и
социальных сетей.
1 .2. Организовать встречу с представителями родительской общественности
с обсуждением предстоящего капитального ремонта СШ с.Становое

2. Обеспечить своевременное реагирование на вопросы, замечания и
предложения родителей (законных представителей) по вопросам проведения
капитального ремонта СШ с.Становое.

3.Контроль исполнения настоящего пр

Начальник отдела образования

ляю за собой.

Е.В. Меркулова